南昌市教育局

关于召开南昌市县区校建工作会的通知

各县(区)教体局、开发区教育事业发展中心、湾里管理局

教体办：

为研究当前及下步校建工作，决定召开全市县区校建

工作会，现将会议有关事项通知如下。

一、会议时间、地点

1.时间：2023 年 10 月 12 日(星期四) 上午 9:30。

2.会议地点：南昌市教育局 601 会议室。

二、参会人员

各县(区)、开发区、湾里管理局教育行政管理部门校

建股负责人。

三、会议议程

1.相关县区汇报 2023 年度民生实事人大票决项目推进

情况。

2.相关县区汇报义务教育薄弱改造环节改善与能力提

升项目进展及项目中期规划调整方案。

3.相关县区汇报 C、D 类危房安全隐患排查整治情况。

3.市城市规划设计研究总院通报《南昌市中心城区中

小学布局专项规划》编制工作。

4.市教育局布置 2024 年民生实事项目、义务教育薄弱

改造环节改善与能力提升项目中期规划调整、C、D 类危房

安全隐患排查整治下步工作。

南昌市教育局

2023 年 10 月 8 日

南昌市教育局办公室 2023年10月11日印发